&KC/'TY OF CITY CLERK'S DEPARTMENT

ANCOUVER Access to Information

File No.: 04-1000-20-2017-178

June 21, 2017
5.22(1)

Dear 5-22(1)

Re:  Request for Access to Records under the Freedom of Information and Protection of
Privacy Act (the “Act”)

| am responding to your request of April 28, 2017 for:

From January 1, 2011 to April 28, 2016, the amount paid by the City for each year
for:
1) fleet insurance to ICBC (after discount/surcharge);
2) the insurance discount/surcharge;
3) the base amount charged (so the amount the municipality would have been
charged with no discount/surcharge); and
4) the number of claims and the cost amount of these claims.

All responsive records are attached.

Under section 52 of the Act you may ask the Information & Privacy Commissioner to review
any matter related to the City’s response to your request. The Act allows you 30 business
days from the date you receive this notice to request a review by writing to: Office of the
Information & Privacy Commissioner, info@oipc.bc.ca or by phoning 250-387-5629.

If you request a review, please provide the Commissioner’s office with: 1) the request
number assigned to your request (#04-1000-20-2017-178); 2) a copy of this letter; 3) a copy
of your original request for information sent to the City of Vancouver; and 4) detailed
reasons or grounds on which you are seeking the review.

Please do not hesitate to contact the Freedom of Information Office at foi@vancouver.ca if
you have any questions.

_-C_i_t.y"Hall 453 West 12th Avenue Vancouver BC V5Y 1V4 vancouver.ca
City Clerk's Department tel: 604.873,7276 fax: 604.873.7419




Yours truly,

Barbara J. Van Fraassen, BA
Director, Access to Information

Barbara.vanfraassen@vancouver.ca

453 W. 12th Avenue Vancouver BC V5Y 1V4
Phone: 604 .873.7999

Fax: 604.873.7419

Encl.
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Fleet insurance

Fleet insurance

Fleet insurance

premium remitted
to ICBC after

Number of
claims made

Losses paid

i i . . . ICB
Policy term pr.emlum Fo ICBC discount discount (What against ICBC . under IC C
with no discount . . . insurance policy
City of Vancouver insurance policy
paid to ICBC)
Mar 1/10 to Feb 28/11 | $ 3,949,010.00 40% $ 2,369,406 387( % 1,273,301.83
Mar 1/11to Feb 29/12 | $ 3,686,131.03 42% $ 2,137,956 313( $ 889,771.82
Mar 1/12to Feb 28/13 | $ 4,045,905.17 42% $ 2,346,625 338 $ 871,976.83
Mar 1/13 to Feb 28/14 | $ 4,053,922.81 43% $ 2,310,736 367| $ 1,724,523.54
Mar 1/14 to Feb 28/15 | $ 4,305,432.14 44% $ 2,411,042 3331 $ 1,097,030.99
Mar 1/15 to Feb 29/16 | $ 4,459,776.79 44% $ 2,497,475 291 $ 1,222,498.88
Mar 1/16 to Feb 28/17 | $ 4,737,400.00 42% $ 2,747,692 422 $ 750,357.41






